
SMLOUVA O DÍLO 

 č. 17004216524 

Město Třebíč 

IČ: 00290629 

sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

zastoupené Ing. Evou Dvořákovou, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

Elektro – ing.Klíma s.r.o. 

IČ: 25522043 

sídlo: Tomáše Bati 1041, 674 01 Třebíč 

zastoupené Ing. Michalem Klímou, jednatelem 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

   

I. 
Předmět Smlouvy 

  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Výměna stožáru SSZ č. 6 na ul. Brněnská v Třebíči (dále 

jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 

sjednána v čl. II této Smlouvy. 

 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 232 310,- Kč (slovy 

dvě stě třicet dva tisíc tři sta deset korun českých) + DPH dle aktuálně platných zákonů České 

republiky. 

Podkladem pro úhradu ceny díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí díla, 

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném 

znění. Splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení objednateli. 

 

   

III. 
Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 

31.05.2024. 

 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

  



K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele se smluvní strany dohodly na 

smluvní pokutě ve výši 0,1 % za každý den prodlení.  

 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 5 let od předání Díla objednateli. Záruka se 

nevztahuje na běžné opotřebení a spotřební materiál (pojistky, žárovky atd.). 

 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

  

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zveřejnění 

zajistí objednatel. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 

vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 

znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

V Třebíči dne                       

  

 

 

  ................................................                              ........................................                     

  Ing. Eva Dvořáková                                              Ing. Michal Klíma 

  vedoucí ODKS              jednatel 


